
SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comertului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Adunarea Generală  a Acţionarilor 

HOTĂRÂREA nr. 66 din 29.06.2017 

privind aprobarea modificarii Actului constitutiv al SC Aparegio Gorj SA, respectiv art.3.4, 
prin infiintarea a 3(trei) noi Centre de Exploatare si Distributie: CED Novaci in Orasul 
Novaci, care sa cuprinda UAT-urile Novaci si Baia de Fier; CED Scoarta in localitatea 

Scoarta care cuprinde UAT Scoarta si CED Runcu in localitatea Runcu care cuprinde UAT 
Runcu, Pestisani si Lelesti, jud.Gorj si infiintarea de puncte de lucru in fiecare localitate 

Adunarea Generală  a Acţionarilor a SC APAREGIO GORJ SA întrunită  în şedinţă  
extraordinară, legal constituită  la prima convocare, în prezenţa acţionarilor reprezentând 74,19 % din 
capitalul social al societăţii; 

Având în vedere: 
-Prevederile art.12.3, litera e din Actul constitutiv al SC APAREGIO GORJ SA; 
-Hotarare AGA- ADIA Gorj nr.07/03.05.2017, privind extinderea ariei de operare a operatorului 
regional SC Aparegio Gorj SA, prin incheierea actului aditional la contractul de delegare cu UAT-
urile Novaci, Baia de Fier, Scoarta, Runcu, Lelesti si Pestisani, membre aderente ale Asociatiei de 
dezvoltare Intercomunitare ADIA Gorj. 
-Contract de comodat nr.5974/27.06.2017; 
-Contract de comodat nr.6433/15.06.2017; 
- Contract de comodat nr.6045/27.06.2017; 
-Contract de comodat nr.4651/20.06.2017; 
- Contract de comodat nr.6922/15.06.2017; 
-Contract de comodat nr.2739/22.06.2017; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Adunării Generale a Acţionarilor, procesul verbal încheiat la 
data de 29.06.2017; 

In temeiul art.15.2. din Actul constitutiv 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1 Se aprobă  modificarea Actului constitutiv al SC Aparegio Gorj SA, respectiv art.3.4, prin 
infiintarea a 3(trei) noi Centre de Exploatare si Distributie in: 
- Orasul Novaci, care sa cuprinda UAT-urile Novaci si Baia de Fier, jud.Gorj; 
- Localitatea Scoarta care cuprinde UAT Scoarta si in localitatea Runcu care cuprinde UAT Runcu, 
Pestisani si Lelesti jud.,Gorj si infiintarea de puncte de lucru in fiecare localitate., si care va avea 
urmatorul continut: 
- Societatea isi va desfasura activitatea si la urmatoarele sedii secundare ca puncte de lucru: 

-Centrul de exploatare si distributie Tg-Jiu, care isi desfasoara activitatea in punctul de lucru situat 
in judetul Gorj, municipiul Tg-Jiu, str.Vasile Alecsandri nr.2, in punctul de lucru situat in judetul 
Gorj, com.Turcinesti, sat Turcinesti nr.253, in imobilul denumit Magazie materiale, in punctul de 
lucru situat in judetul Gorj, municipiul Tg-Jiu, str.Victoriei, nr.196 si in punctul de lucru situat in 
judetul Gorj, municipiul Tg-Jiu, spatiu comercial situat la parterul imobilului din str. Nicolae 
Titulescu, nr.8; 

-Centrul de exploatare si distributie Motru, situat in judetul Gorj, municipiul Motru, str.Calea 
Tismanei nr.18 si in punctul de lucru situat in judetul Gorj, spatiul comercial nr.19, situat in "Piata 
Centrala Motru", Aleea Muncii nr.1, jud.Gorj. 
-Centrul de exploatare si distributie Tg-Carbunesti, situat in judetul Gorj, orasul Tg-Carbunesti, 

str.Trandafirilor nr.41 A; 



-Centrul de exploatare si distributie Bumbesti-Jiu, situat in judetul Gorj, orasul Bumbesti-Jiu, 
str.Muzeului nr.1; 
-Centrul de exploatare si distributie Ticleni, situat in judetul Gorj, orasul Ticleni, str.Petrolistilor 

nr.710; 
- Centrul de exploatare si distributie Novaci, care isi va desfasura activitatea in punctul de lucru 

situat in Oras Novaci, str.Eroilor nr.3, jud.Gorj-Centrul de plasament Novaci, parter, camerele 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 si Anexa, camerele 1,2,3,4,5 si in punctul de lucru situat in comuna 
Baia de Fier, in incaperea cu nr.1, situata in cladirea din Piata comunala, la nr.448, din comuna Baia 
de Fier, sat Baia de Fier; 
-Centrul de exploatare si distributie Scoarta , situat in jud.Gorj,care isi va desfasura activitatea in 

punctul de lucru situat in sediul vechi al Primariei Comunei Scoarta camerele 2,3 si 4, Comuna 
Scoarta, sat Scoarta; 

- Centrul de exploatare si distributie Runcu, situat in jud.Gorj , care isi va desfasura activitatea ca 
punct de lucru in apartamentul nr.4, situat in Blocul din comuna Runcu, sat Runcu, jud.Gorj, in 
punctul de lucru din Comuna Lelesti, Sat Lelesti, nr.305, biroul nr.1 si 2, jud.Gorj si in punctul de 
lucru situat in Comuna Pestisani, in sediul cladirii Dispensarului Uman Pestisani, judetul Gorj. 

Art.2 Se împuterniceşte d-nul Morega Dragos-Dan, administrator, preşedintele de sedinta a 
Adunarii Generale Extraordinare a Actionarilor a SC APAREGIO GORJ SA,născut la data de 
02.10.1971 în Mun.Motru, jud.Gorj, domiciliat în Tg-Jiu, jud.Gorj, str. Cal.Bucuresti nr.32, posesor 
a C.I. seria GZ nr.504248 eliberată  de SPCLEP Tg-Jiu la data de 10.07.2013, să  semneze Actul 
constitutiv actualizat, documentele necesare inscrierii mentiunilor la Oficiul Registrului Comertului 
Gorj, precum si efectuarea tuturor formalitatilor prevazute de legislatia in vigoare. 

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate persoanei nominalizate la art.2, 
Conducerii SC APAREGIO GORJ SA care va lua măsuri pentru înscrierea noilor puncte de lucru la 
Oficiul Registrului Comerţului Gorj si pentru declararea acestora la ANAF-DGFP Gorj. 

Preşedinte de şedinţă, 
Morega Dragos- Dan 

ccş. \\ 
7/c.;" Z if<cs\ 

* 
 Cr, ' ' 

Secretar A.G.A 
Mihailescu Cristian 

Prezenta hotărâre a fost aprobată  în 
unanimitate de cei 4 membri prezenţi, 
din totalul de 7 membri ai AGA. 


	Page 1
	Page 2

